
 

サンタ・バーバラのすべてのお客様へ  

前略 

１０月１２日で、無事に２８回目の誕生日を迎えさせていただける事を 

本当に心より嬉しく,また皆様に感謝の気持ちでいっぱいです。 

２９年目に向かって昨年同様、自然体で感謝の心を大切に美味しいものを 

作り続けたいと願っております。 

さらに、心と身体に優しく、ホッと出来る空間へお誘い出来ますよう、 

心を込めてスタッフ一同、頑張って参りますので、 

今後ともご指導、ご鞭撻の程、よろしくお願い申し上げます。 

草々 

わが家のふらんす料理 サンタ・バーバラ 
 

Chef  梅崎年夫  
   梅崎みつ子 

スタッフ一同 
 
 

 

 

 

この機会に挑戦してみませんか？ 

嫌いだなと思っていた素材が、こんなに美味しいものだと解って戴けるかも？ 

 今回は苦手なものはお伺い致しません(^^ゞ  

でも、アレルギーの場合はお伝え下さいネ♪ 

￥３５００ 又は ￥５５００ 

 
 
 
 
 

我が家のふらんす料理 サンタバーバラ 
   http://www.santa-barbara.homeip.net/ 枚方市香里園桜木町３－９ Tel/Fax ０７２－８３４－８７６７ 

 開店記念メニュー 
１１月２５日（日）まで 

期間 

お越しになる前にご予約をお願い致します。 

 

http://www.santa-barbara.homeip.net/

